03.02.2017-03.03.2017
Администрация
Новороговского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ- Проект

 2017  года                                    №                                 ст.  Новороговская

О внесении изменений в постановление
Администрации Новороговского сельского поселения
от 27.10.2014  № 176  «Об учреждении Муниципального вестника
Новороговского сельского поселения»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь п. 11 ст.30 Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление Администрации Новороговского сельского поселения  от 27.10.2014  № 176 «Об учреждении Муниципального вестника Новороговского сельского поселения»:
1.1.в пункте  3 постановлению по тексту слова «Глава Новороговского сельского поселения » заменить словами «глава Администрации Новороговского сельского поселения »;
1.2. приложение № 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит  официальному опубликованию.

Глава Администрации
Новороговского сельского поселения                                       О.С.Григорова

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Новороговского сельского поселения
от 2017

Состав редакционной коллегии
Муниципального вестника Новороговского сельского поселения

	Григорова Оксана Сергеевна
	глава Администрации Новороговского сельского поселения, главный редактор

	Самарцева Юлия Евгеньевна
	Заведующий сектором экономики и финансов, заместитель

	Болдарева Елена Борисовна
	Специалист первой категории, секретарь

	Члены комиссии:

	Кумпан Елена Викторовна
	Специалист первой категории

	Денисенко Антон Геннадьевич
	Специалист первой категории

Глава Администрации
Новороговского сельского поселения                                              О.С.Григорова